ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Правления Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Волжско-Камский союз Архитекторов
и проектировщиков» (НП «СРО «ВК-САПР») № 11 от 29 августа 2013 года

Общее количество членов Правления составляет – 7 (семь) человек. Количество членов Правления, принявшие участие в заседании (голосовании) – 5 (пять) человек. Кворум  для проведения заседания имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. …………….
2. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. …………….

ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ
О выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. Общество с ограниченной ответственностью "ВНИИПКСПЕЦСТРОЙКОНСТРУКЦИЯ"
Основание - заявление ООО "ВНИИПКСПЕЦСТРОЙКОНСТРУКЦИЯ" о внесении изменений в действующее свидетельство в связи с получением допуска к дополнительному виду работ (п. 5.6 перечня видов работ).
Рекомендация Контрольной комиссии: внести заявленные изменения и выдать ООО "ВНИИПКСПЕЦСТРОЙКОНСТРУКЦИЯ" свидетельство взамен ранее выданного (протокол № 24 от 20.08.2013 г.).
Предложено: внести изменения и выдать ООО "ВНИИПКСПЕЦСТРОЙКОНСТРУКЦИЯ" свидетельство о допуске к заявленным видам работ взамен ранее выданного.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: внести изменения и выдать ООО "ВНИИПКСПЕЦСТРОЙКОНСТРУКЦИЯ" свидетельство о допуске к заявленным видам работ взамен ранее выданного.

2. Общество с ограниченной ответственностью "Ирбис"
Основание - заявление ООО "Ирбис" о внесении изменений в действующее свидетельство в связи с исключением п.п. 1.1, 1.2, 1.3, 2, 3, 11 из перечня видов работ. В результате проверки представленных документов установлено отсутствие документа, подтверждающего повышение квалификации с проведением аттестации специалиста Зерновой Н. А. (п.п. 4.5, 5.3, 5.6 перечня видов работ)
Рекомендация Контрольной комиссии: внести изменения, заявленные ООО "Ирбис", и выдать свидетельство взамен ранее выданного, исключив п.п. 4.5, 5.3, 5.6. (протокол № 25 от 28.08.2013 г.).
Предложено: внести изменения, заявленные ООО "Ирбис", и выдать свидетельство взамен ранее выданного, исключив п.п. 4.5, 5.3, 5.6..
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: внести изменения, заявленные ООО "Ирбис", и выдать свидетельство взамен ранее выданного, исключив п.п. 4.5, 5.3, 5.6.

Выписка из протокола заседания
Правления НП «СРО «ВК-САПР»
№ 11 от 29.08.2013 г. верна
Директор Золотарева А. В.

1